ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 июня 2020г.  №6/36

г. Верхотурье

О внесении изменений в смету расходов Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденную решением

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссией от

20.03.2020 № 4/24

В соответствии с постановлением ЦИК России от 28.02.2020

№ 240/1780-7 «О Порядке финансового обеспечения подготовки и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации» и постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 16.03.2020 № 9/73 «О распределении

средств, выделенных Избирательной комиссии Свердловской области из

федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», Верхотурская районная территориальная избирательная

комиссия решила:

1. Внести изменение в смету расходов Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденную решением

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии от

20.03.2020 № 4/24 (приложение № 4), утвердив ее в новой редакции

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Верхотурской районной территориальной избирательной

комиссии И.А. Сиворакшу.

Председатель Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

И.А. Сиворакша

Секретарь Верхотурской

районной территориальной

избирательной комиссии

Ю.А. Серенко